0 dobrydom Koliber 5 (CE)

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 172.73 m?
Powierzchnia uzytkowa 109.08 m?
Powierzchnia zabudowy 82.75 m?
Powierzchnia dachu 158 m?
Kubatura 636 m?
Wymiary budynku 6.65x13.44m
Kat nachylenia 37°
Wysokos¢ budynku 7.92 m
Wymiary dziatki 13.65 x 22.44 m

Opis projektu

Koliber 5 jest kolejnym projektem z serii domdéw na waska dziatke - wystarczy
niecale 14 metréw szerokosci. Zostal zaprojektowany jako optymalne
mieszkanie dla 4 oséb. Otwarty parter jest przestrzenia w ktérej koncentruje
sie zycie rodzinne. Poddasze jest strefa prywatna, przeznaczona dla
domownikéw. Dodatkowymi atutami projektu jest salon z kominkiem,
zadaszony taras oraz relatywnie duzy wiatrotap z szafa.
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S DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

6,65

13.44

Parter 60.37 m?

wiatrolap
korytarz/komunikacja
lazienka

kuchnia

salon/jadalnia
pomieszczenie pomocnicze

pomieszczenie techniczne

Poddasze 52.71 m?

korytarz/komunikacja
sypialnia

lazienka

pokoj

sypialnia

garderoba
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4.86 m?
6.76 m?
4.52 m?
8.03 m?
29.99 m?
1.45 m?
4.76 m?

10.33 m?
12.52 m?
5.00 m?
10.37 m?
13.52 m?
0.97 m?



